
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: October 6, 2011 1:25:35 AM EDT
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: Chips & Rough OFFER 6 Oct 2011

I have a range of Chips from $25/oz through to the real gems Mintubi $400/oz. The 
Lightning Ridge at only $25/oz are a bargain, I probably have about 50oz if anyone 
needs bulk. 

I really like the Olympic .92oz $276 as you break the top off that you are going to 
get a very brilliant stone for the money and it's huge it measures 4" x 1" at its 
longest and widest part and is .5" thick. The thing about Olympic opal is it always 
faces better than it looks from the side. In the early days the buyers had it over the 
miners, the miners didn't really know what they had. The buyers of course quickly 
cut opal from the new field being the Olympic and we are talking 40 years ago at 
least. This is such a stone if you take the top off it and the colour runs right through 
it, one end is brilliant with reds and the other has beautiful bright green with reds 
not quite as bright. It's one hell of a stone for only $276.

If you want opals that are going to thrill you everyone of those Olympic opals we 
have put in this Offer will do it.

There is a Mintubi specimen 12cm x 6cm and 1.5cm thick has black opal along the 
top, there will be nothing in the middle of the stone, it is a beautiful specimen for 
only $895.

There is a super gem for only $719 from Olympic which will make one hell of a 
man's ring or a lady's ring for that matter.

The .295oz three stones Olympic Reds & Greens for only $236 is a beauty, the best 
stone in there will pay for it the rest is your profit.

Enjoy the pictures, enjoy our opal.

First in best dressed.

Regards

Murray

1.    $47.25 IMG_3115 Coober Pedy small stones $35/oz 1.35oz
2. $65 IMG_3104 Coober Pedy small stones $25/oz 2.6oz
3. $85.60 IMG_0960 Olympic $400/oz .214oz
4. $97 IMG_1184 Mintubi faced specimen 2.25" x 1.5" x .75" thick 3oz 
5. $98 IMG_1177 Lightning Ridge Nobbie brilliant Blues 20.55cts
6. $99 IMG_1204 Lightning Ridge Nobbie brilliant Reds & Greens 
12.2cts
7. $118 IMG_9454 Olympic small bright stones .59oz - will make great 
little solids



8. $119 IMG_2547 SPECIAL Olympic $35/oz 3.4oz
9. $125 IMG_6299 Lightning Ridge very bright Chips 
10. $125 IMG_1209 Lightning Ridge Chips $25/oz 5oz
11. $172 IMG_1206 Lightning Ridge large Nobbie beautiful Blues to cut a 
30mm x 14mm ring 60.9cts
12. $180 IMG_3105 Coober Pedy Chips $40/oz 4.5oz
13. $200 IMG_5921 Lambina very bright Chips $50/oz 4oz
14-15.$210 IMG_1191 Olympic Super Gem .0715oz
16. $236 IMG_1195 Olympic Reds & Greens great yield $800/oz .295oz
17. $276 IMG_9413 Olympic $300/oz .92oz - a great stone
18. $280 IMG_1199 Olympic Reds & Greens $800/oz .35oz
19. $400/oz DSCN4915 Mintubi Gem Crystal Chips MCh1 5.55oz $2,220 
20-22.$520 IMG_1181 Olympic Gem $2,000/oz .26oz
23-24.$719 IMG_9423 Olympic Super Gem 2.48 grams - would make one 
outstanding freeform ring
25. $720 IMG_1174 Shell Patch Reds & Greens $1,800/oz .4oz
26. $895 IMG_1140 Mintubi Specimen including Black approx 12cm x 
6cm x 1.5cm thick
27-30.  $8,000 DSCN3690-5 Olympic 1.49oz 74mm long x 40mm wide x 15mm 
thick down to 4mm thick on other side

31. $180 was $247 IMG_1213 SPECIAL Andamooka Reds & Greens 
$60/ct 4.12cts

1. $47.25 IMG_3115 Coober Pedy small stones $35/oz 1.35oz



2. $65 IMG_3104 Coober Pedy small stones $25/oz 2.6oz

3. $85.60 IMG_0960 Olympic $400/oz .214oz



4. $97 IMG_1184 Mintubi faced specimen 2.25" x 1.5" x .75" thick 3oz 

5. $98 IMG_1177 Lightning Ridge Nobbie brilliant Blues 20.55cts



6. $99 IMG_1204 Lightning Ridge Nobbie brilliant Reds & Greens 
12.2cts

7. $118 IMG_9454 Olympic small bright stones .59oz - will make great 
little solids



8. $119 IMG_2547 Special Olympic $35/oz 3.4oz

9. $125 IMG_6299 Lightning Ridge very bright Chips 



10. $125 IMG_1209 Lightning Ridge Chips $25/oz 5oz

11. $172 IMG_1206 Lightning Ridge large Nobbie beautiful Blues to cut a 
30mm x 14mm ring 60.9cts



12. $180 IMG_3105 Coober Pedy Chips $40/oz 4.5oz

13. $200 IMG_5921 Lambina very bright Chips $50/oz 4oz



14. $210 IMG_1191 Olympic Super Gem .0715oz

15. $210 IMG_1193 Olympic Super Gem .0715oz



16. $236 IMG_1195 Olympic Reds & Greens great yield $800/oz .295oz

17. $276 IMG_9413 Olympic $300/oz .92oz - a great stone



18. $280 IMG_1199 Olympic Reds & Greens $800/oz .35oz

19. $400/oz DSCN4915.JPG Mintubi Gem Crystal Chips MCh1 5.55oz 



$2,220 

20. $520 IMG_1181 Olympic Gem $2,000/oz .26oz

21. $520 IMG_1182 Olympic Gem $2,000/oz .26oz



22. $520 IMG_1183 Olympic Gem $2,000/oz .26oz

23. $719 IMG_9423 Olympic Super Gem 2.48 grams - would make one 
outstanding freeform ring



24. $719 IMG_9432 Olympic Super Gem 2.48 grams - would make one 
outstanding freeform ring

25. $720 IMG_1174 Shell Patch Reds & Greens $1,800/oz .4oz



26. $895 IMG_1140 Mintubi Specimen including Black approx 12cm x 
6cm x 1.5cm thick

27. $8,000 DSCN3690_2 Olympic 1.49oz 74mm long x 40mm wide x 
15mm thick down to 4mm thick on other side



28. $8,000 DSCN3693_2 Olympic 1.49oz 74mm long x 40mm wide x 
15mm thick down to 4mm thick on other side

29. $8,000 DSCN3694_2 Olympic 1.49oz 74mm long x 40mm wide x 
15mm thick down to 4mm thick on other side



30. $8,000 DSCN3695-2 Olympic 1.49oz 74mm long x 40mm wide x 
15mm thick down to 4mm thick on other side 

31. $180 was $247 IMG_1213 SPECIAL Andamooka Reds & Greens 
$60/ct 4.12cts

Kind regards 



Murray Willis 

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


